АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2021

                                                                                        № 57
ст-ца Малотенгинская

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета

Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района

на 2022 год

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района на 2022 год  на 23 ноября 2021 года в 15-00 часов в здании  администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района по адресу: ст. Малотенгинская, пер. Советский, 5.

2.Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района на 2022 год»  и утвердить его состав (приложение № 1).

3.Образовать рабочую группу по учету предложений по проекту бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района на 2022 год и утвердить ее состав (приложение № 2).

4. Юристу администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского  района Радулевой Е.М. обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Малотенгинского сельского

поселения  Отрадненского района                                                     И.А.Шибаева

	 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района

от 29.10.2021  № 57

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение

проекта бюджета Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района на 2022  год»

	Шибаева

Ирина Андреевна
	-
	глава Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, председатель оргкомитета;

	Члены оргкомитета:

	Горлачева

Александра Ивановна
	-
	финансист администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района;

	Береговой

Василий Андреевич
	-
	депутат Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, председатель постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджету, инвестициям и контролю;

	Спиридонова

Татьяна Михайловна

	-
	депутат Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, председатель постоянной комиссии по вопросам медицинского обслуживания, образования, культуре, делам молодежи и спорта, по социальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию;

	Банных

Людмила Петровна
	-
	депутат Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, член постоянной комиссии по агропромышленным вопросам, землепользованию, охране окружающей среды, строительству, связи и жилищно-коммунальным вопросам.

Финансист  администрации Малотенгинского

сельского поселения  Отрадненского района                                    А.И.Горлачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района

от 29.10.2021  № 57

СОСТАВ
рабочей группы по учету предложений по проекту бюджета Малотенгинского сельского поселения  Отрадненского района

на 2022 год
	Радулева

Елена Михайловна
	-
	юрист администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, председатель рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Горлачева

Александра Ивановна
	-
	финансист администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района;

	Коршунова

Наталья Александровна
	-
	счетовод-кассир администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района.

Финансист администрации

Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района                                                                         А.И.Горлачева